Sufiyona faoliyat arablar hududidan keyinchalik Basradan 762 yilda Mansur

tomonidan barpo etilgan va xalifalikning siyosiy va diniy poytaxti deb e’lon

qilingan Bag‘dodga ko‘chgan. Bag‘dodning eng yirik sufiylari qatorida Ma’ruf

Karxiy (vaf.199/815), Mansur ibn Alisher (vaf. 224/839), Bishr ibn Xofiy (vaf.

227/842) va Junayid (vaf. 297/910), Ibn Abi ad-Dunyo (vaf. 281/894), Mahosibiy

(vaf. 243/857)lar bo‘lishgan. Ularning tasavvufiy-falsafiy qarashlari xorijiy

tadqiqotlarda yetarli darajada tadqiq etilgan.

Markaziy Osiyoda tasavvuf ta’limoti va tariqatlarida ilgari surilgan badiiy-

estetik, ma’naviy-madaniy, axloqiy, ijtimoiy-falsafiy qarashlar o‘z davrida ham,